
29/01/2017

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.93 AG 2020115 NOGUEIRAS CORDOBA, HUGO ESP 7 Ourense Atletismo 05/03/2016 LA CORUÑA 793

 08.20 AG 2020117 FERRO GOMEZ, ALEXANDRE ESP 7 Ourense Atletismo 05/03/2016 LA CORUÑA 820

 08.21 AG 2014704 GARCIA ARIAS, PABLO ESP 7 ADAS Proinor 05/03/2016 LA CORUÑA 16 821

 08.48 AG 2014337 NEO VARELA, MARTIN ESP 7 ATLETISMO FONTES DO SAR 16/01/2016 LA CORUÃ±A 848

 08.90 AG 2014189 PEREZ CALVO, MARCOS ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal 16/01/2016 LA CORUÑA 711 890

 09.02 AG 2019223 GÓMEZ BUGALLO, MIGUEL ESP 7 S.G. Pontevedra 16/01/2016 LA CORUÑA 902

AG 2019907 CHAMORRO AREVALO, JORGE ESP 7 R.C. Celta

AG 2015228 LAVANDEIRA RODRIGUEZ, LEO ESP 7 Coruña Comarca 209

AG 2017906 LOPEZ VALCARCE, JAVIER ESP 7 Coruña Comarca 216

AG 2016741 MOTA CAMINO, MARCO ESP 6 ATLETISMO FONTES DO SAR

AG 2017400 NIMO ALVAREZ, XAIDO ESP 7 R.C. Celta

AG 2022020 PAREDES MARTIN, JAVIER ESP 6 At Vila de Cangas

AG 767755 RIVADULLA ALONSO, ADRIAN ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal 729 870

AG 2020925 VALLADARES BARREIRO, SERGIO ESP 7 At Vila de Cangas 37

AG 2020719 VICENTE POLO, PEDRO ESP 7 ADAS Proinor

AG 2021294 VILLAVERDE PUENTE, ALEJANDRO ESP 6 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:43.57 AG 2020111 TRILLO GARCIA, JAVIER ESP 6 Ourense Atletismo 14/02/2015 LA CORUÑA 14357

 01:45.31 AG 2014187 RODRIGUEZ CRESPO, NOEL ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal 05/03/2016 LA CORUÑA 307 14531

 01:54.34 AG 769996 NOVOA GIL, NOÉ ESP 6 ATLETISMO FONTES DO SAR 17/01/2015 LA CORUÃ±A 15434

 02:00.19 AG 2015233 ORIZALES SIERRA, ALEJANDRO ESP 7 Coruña Comarca 16/01/2016 LA CORUÑA 210 20019

AG 2020746 ARIAS CARRACEDO, HUGO ESP 6 ADAS Proinor 395

50m MASC. PC_AM

500m MASC. PC_AM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
FINAL V LIGA ESCOLAR FEDERADA ALEVIN- A BANCA

Fecha Inicio Fecha Fin 29/01/2017



AG 2019966 BERTALO SEQUEIRO, JORGE ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2019719 BREA LOPEZ, VALENTINO ESP 6 Coruña Comarca

AG 2020116 CARBAJALES CASTRO, MIGUEL ESP 7 Ourense Atletismo

AG 2021120 CORREDOIRA HERBELLO, CARLOS ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2019833 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, ALBERTO ESP 7 R.C. Celta

AG 2019832 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, LUIS ESP 7 R.C. Celta

AG 2021121 JUNCAL ALFAYA, YAGO ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2014346 ROMAR FERNANDEZ, ANTON ESP 7 ATLETISMO FONTES DO SAR

AG 769466 SANCHEZ JARES, FABIO ESP 6 ADAS Proinor 400

AG 2020652 SANTOS PRIETO, ELOY ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 2015568 SUÁREZ DOPICO, TSEGAYE ESP 6 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:34.74 AG 2015235 SALGUEIRO UCEIRA, DANIEL ESP 7 Coruña Comarca 05/03/2016 LA CORUÑA 211 33474

 03:35.71 AG 767755 RIVADULLA ALONSO, ADRIAN ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal 05/03/2016 LA CORUÑA 729 33571

 03:37.95 AG 2020768 FERNANDEZ MON, JUAN ESP 6 ADAS Proinor 05/03/2016 LA CORUÑA 399 33795

 03:47.49 AG 2021124 RIAL LEMOS, RAUL ESP 7 At Vila de Cangas 05/03/2016 LA CORUÑA 36 34749

 03:48.77 AG 2020108 MALINGRE SANCHEZ, JAVIER ESP 6 Ourense Atletismo 16/01/2016 LA CORUÑA 34877

 03:58.95 AG 2020110 PAZ RODRIGUEZ, ARITZ ESP 6 Ourense Atletismo 16/01/2016 LA CORUÑA 35895

AG 2020727 CASTRO PEREZ, JOEL ESP 7 ADAS Proinor

AG 2021162 FRANCO MANCEBO, ALEN ESP 7 Coruña Comarca

AG 2017097 GONZALEZ PEREZ, ANDRES ESP 7 R.C. Celta

AG 2020914 LOPEZ MENDUIÑA, CARLOS ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2016741 MOTA CAMINO, MARCO ESP 6 ATLETISMO FONTES DO SAR

AG 2017047 NOVOA GAYOSO, JOEL ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal 718

AG 2014930 PAZ DIAS, PABLO ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 2018064 RIAL GARCIA, ROI ESP 6 ATLETISMO FONTES DO SAR

AG 2018083 SUAREZ BARRO, IVÁN ESP 6 R.C. Celta

AG 2014768 VÁZQUEZ ROMERO, LUCAS ESP 7 S.G. Pontevedra

1.000m MASC. PC_AM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,10 AG 2020121 MOVILLA FERNANDEZ, DANIEL ESP 7 Ourense Atletismo 16/01/2016 LA CORUÑA 110

 1,00 AG 2014727 ACUÑA VÁZQUEZ, IVÁN ESP 7 S.G. Pontevedra 05/03/2016 LA CORUÑA 100

 0,90 AG 2015228 LAVANDEIRA RODRIGUEZ, LEO ESP 7 Coruña Comarca 05/03/2016 LA CORUÑA 209 90

AG 2019966 BERTALO SEQUEIRO, JORGE ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2019719 BREA LOPEZ, VALENTINO ESP 6 Coruña Comarca

AG 2017045 CARBALLO SANTOS, MIGUEL ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal 716

AG 2019907 CHAMORRO AREVALO, JORGE ESP 7 R.C. Celta

AG 2021007 DOMINGUEZ HERMELO, ELOY ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2020788 FERNANDEZ PEREZ, SERGIO ESP 6 ADAS Proinor 401

AG 2020722 GONZALEZ GONZALEZ, IAGO ESP 6 ADAS Proinor

AG 2021117 MARTINEZ VILAS, DIEGO ESP 6 At Vila de Cangas

AG 768624 MIRA VAZQUEZ, CARLOS ESP 6 ATLETISMO FONTES DO SAR

AG 2021293 MOLDES BARREIRO, MATÍAS ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 2017852 SALGADO MOYANO, JACOBO ESP 7 ATLETISMO FONTES DO SAR

AG 2018083 SUAREZ BARRO, IVÁN ESP 6 R.C. Celta

AG 2020118 SUAREZ PORTO, YAGO ESP 7 Ourense Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,52 AG 2020115 NOGUEIRAS CORDOBA, HUGO ESP 7 Ourense Atletismo 04/01/2017 OURENSE 352 352

 3,30 AG 2014704 GARCIA ARIAS, PABLO ESP 7 ADAS Proinor 05/03/2016 LA CORUÑA 16 330

 3,25 AG 2020925 VALLADARES BARREIRO, SERGIO ESP 7 At Vila de Cangas 05/03/2016 LA CORUÑA 37 325

 3,17 AG 2015235 SALGUEIRO UCEIRA, DANIEL ESP 7 Coruña Comarca 05/03/2016 LA CORUÑA 211 317

 3,16 AG 2020109 VARELA LLAMAS, MARIO ESP 6 Ourense Atletismo 04/01/2017 OURENSE 316 316

 2,87 AG 768624 MIRA VAZQUEZ, CARLOS ESP 6 ATLETISMO FONTES DO SAR 14/02/2015 LA CORUÃ±A 287

 2,75 AG 2020746 ARIAS CARRACEDO, HUGO ESP 6 ADAS Proinor 15/02/2014 OURENSE 395 275

AG 2019960 FARALDO VICARIO, LUIS ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2019833 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, ALBERTO ESP 7 R.C. Celta

AG 767762 FERNANDEZ RAFALES, SERGIO ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal 730

Altura MASC. PC_AM

Longitud MASC. PC_AM



AG 2017097 GONZALEZ PEREZ, ANDRES ESP 7 R.C. Celta

AG 2021121 JUNCAL ALFAYA, YAGO ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2021293 MOLDES BARREIRO, MATÍAS ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 2015233 ORIZALES SIERRA, ALEJANDRO ESP 7 Coruña Comarca 210

AG 2020647 PIÑEIRO GONZÁLEZ, JORGE ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 2017852 SALGADO MOYANO, JACOBO ESP 7 ATLETISMO FONTES DO SAR

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 7,21 AG 2020788 FERNANDEZ PEREZ, SERGIO ESP 6 ADAS Proinor 04/01/2017 OURENSE 401 721 721

 7,11 AG 2020768 FERNANDEZ MON, JUAN ESP 6 ADAS Proinor 04/01/2017 OURENSE 399 711 711

 6,82 AG 2020112 HERMIDA BLANCO, CARLOS MIGUEL ESP 7 Ourense Atletismo 04/01/2017 OURENSE 682 682

 6,23 AG 2018064 RIAL GARCIA, ROI ESP 6 ATLETISMO FONTES DO SAR 04/01/2017 OURENSE 623 623

 5,70 AG 2017400 NIMO ALVAREZ, XAIDO ESP 7 R.C. Celta 05/03/2016 LA CORUÑA 570

 4,37 AG 2020111 TRILLO GARCIA, JAVIER ESP 6 Ourense Atletismo 01/02/2015 OURENSE 437

AG 2014727 ACUÑA VÁZQUEZ, IVÁN ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2021172 CALVO MARTINETE, BRAIS ESP 6 Coruña Comarca

AG 2017045 CARBALLO SANTOS, MIGUEL ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal 716

AG 2021007 DOMINGUEZ HERMELO, ELOY ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2019832 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, LUIS ESP 7 R.C. Celta

AG 2021979 LOPEZ CALVO, RAFAEL ESP 6 Coruña Comarca

AG 2021117 MARTINEZ VILAS, DIEGO ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2020698 PERNAS PEREZ, JAIME ESP 6 ATLETISMO FONTES DO SAR

AG 2020647 PIÑEIRO GONZÁLEZ, JORGE ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 2017050 VERA BORRAJO, ALEJANDRO ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal 721

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2021172 CALVO MARTINETE, BRAIS ESP 6 Coruña Comarca

AG 2020727 CASTRO PEREZ, JOEL ESP 7 ADAS Proinor

AG 2014731 DOBARRO GONZÁLEZ, LUCAS ESP 7 S.G. Pontevedra

4x1 vuelta_AM

Peso (2kg) MASC. PC_AM



AG 2019960 FARALDO VICARIO, LUIS ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal ORDEN 4

AG 2021162 FRANCO MANCEBO, ALEN ESP 7 Coruña Comarca

AG 2019223 GÓMEZ BUGALLO, MIGUEL ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2020722 GONZALEZ GONZALEZ, IAGO ESP 6 ADAS Proinor

AG 2020646 LAMAS LAREO, PACO ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2021122 LEMOS GOMEZ, MANUEL ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2021979 LOPEZ CALVO, RAFAEL ESP 6 Coruña Comarca

AG 2020914 LOPEZ MENDUIÑA, CARLOS ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2017906 LOPEZ VALCARCE, JAVIER ESP 7 Coruña Comarca 216

AG 2022020 PAREDES MARTIN, JAVIER ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2014189 PEREZ CALVO, MARCOS ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal ORDEN 1 711

AG 2014345 REY ANSEMIL, MARIO ESP 7 ATLETISMO FONTES DO SAR

AG 2021124 RIAL LEMOS, RAUL ESP 7 At Vila de Cangas 36

AG 2014187 RODRIGUEZ CRESPO, NOEL ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal ORDEN 3 307

AG 2014346 ROMAR FERNANDEZ, ANTON ESP 7 ATLETISMO FONTES DO SAR

AG 768603 SANCHEZ GIANZO, MATEO FURTUNA ESP 6 ATLETISMO FONTES DO SAR

AG 769466 SANCHEZ JARES, FABIO ESP 6 ADAS Proinor 400

AG 2020652 SANTOS PRIETO, ELOY ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 2020118 SUAREZ PORTO, YAGO ESP 7 Ourense Atletismo

AG 2020111 TRILLO GARCIA, JAVIER ESP 6 Ourense Atletismo

AG 2017050 VERA BORRAJO, ALEJANDRO ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal ORDEN 2 721

AG 2020719 VICENTE POLO, PEDRO ESP 7 ADAS Proinor

AG 768630 VIEITES COUSELO, SANTIAGO ESP 6 ATLETISMO FONTES DO SAR

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.60 AG 769241 SANCHEZ MONDACA, SARA ESP 6 Club Atletismo Sada 23/05/2015 RIBEIRA 554 901

 08.61 AG 2018092 FILGUEIRA DOMÍNGUEZ, CANDELA ESP 7 S.G. Pontevedra 05/03/2016 LA CORUÑA 861

 08.70 AG 2020228 BLANCO MIGUELEZ, MANUELA ESP 6 Ourense Atletismo 16/01/2016 LA CORUÑA 870

 08.82 AG 2014880 VIDAL RIVERA, IRENE ESP 7 CA Millaraio 05/03/2016 LA CORUÑA 882

 09.46 AG 2015919 RODILES LAGO, IRENE ESP 6 CA Millaraio 17/01/2015 LA CORUÑA 946

50m FEM. PC_AF



 10.35 AG 2021462 MESAS RODRIGO, JULIA ESP 6 Club Atletismo Sada 26/11/2016 NARÓN

AG 2014662 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, LUCIA ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2020004 GARCÍA REIJAS, ANTÍA ESP 7 At. Femenino Celta

AG 2014669 GARCIA REY, OLALLA ESP 6 Viguesa de atletismo

AG 2020919 GIL FERNANDEZ, LUCIA ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2014664 GONZALEZ VAZQUEZ, VALERIA ESP 7 At. Femenino Celta

AG 2017111 LOPEZ BOUZA, NAIARA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal 400

AG 2018174 PÉREZ LÓPEZ, MARINA ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2020915 RODRIGUEZ JALDA, AGATA ESP 6 At Vila de Cangas 693

AG 2020227 SALGADO RODRIGUEZ, KIARA ESP 6 Ourense Atletismo

AG 767783 VIGO RIVAS, NATALIA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal 409

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:37.91 AG 768880 BARREIRO LÓPEZ, ALICIA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal 05/03/2016 LA CORUÑA 412 13791

 01:43.68 AG 768476 BARDANCA TAC ON, MISGANECH ESP 6 Club Atletismo Sada 20/05/2016 LA CORUÑA 551 15625

 01:44.96 AG 2021462 MESAS RODRIGO, JULIA ESP 6 Club Atletismo Sada 23/12/2016 A CORUÑA

 01:49.86 AG 2017837 PRIETO GONZALEZ, ALEJANDRA ESP 7 At. Femenino Celta 05/03/2016 LA CORUÑA 14986

 01:50.74 AG 2020915 RODRIGUEZ JALDA, AGATA ESP 6 At Vila de Cangas 17/01/2015 LA CORUÑA 693 15074

 01:53.28 AG 2020103 VILARCHAO GOMEZ, ITZIAR ESP 6 Ourense Atletismo 16/01/2016 LA CORUÑA 15328

 01:57.33 AG 2018092 FILGUEIRA DOMÍNGUEZ, CANDELA ESP 7 S.G. Pontevedra 05/03/2016 LA CORUÑA 15733

 02:01.81 AG 2021030 MALVIDO PARDAVILA, IRIS ESP 7 At Vila de Cangas 16/01/2016 LA CORUÑA 304 20181

AG 2014876 CUESTA PEREIRO, PAULA ESP 7 CA Millaraio

AG 2020328 DIAZ CASTRO, ANDREA ESP 6 Ourense Atletismo

AG 2014662 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, LUCIA ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 769440 FIGUERAS FIDALGO, ANTIA ESP 6 CA Millaraio

AG 2017243 FRANCO ACEA, CARMEN ESP 7 At. Femenino Celta

AG 2018173 GARCÍA GONZÁLEZ, NURIA ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2014121 LOPEZ FRAGUELA, MANUELA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal 58

AG 2021286 NUÑEZ NEIRA, SOFIA ESP 7 Viguesa de atletismo

500m FEM. PC_AF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:33.70 AG 768475 AMOR CASTRO, SUSANA ESP 6 Club Atletismo Sada 16/04/2016 FERROL 550 33543

 03:38.43 AG 767773 NIETO RUIZ, PAULA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal 05/03/2016 LA CORUÑA 408 33843

 03:56.18 AG 769122 BARBEITO PAPIN, AREA ESP 6 Club Atletismo Sada 19/11/2016 FERROL 552 41750

 04:00.17 AG 2020231 NOVOA SANCHEZ, ANA ESP 6 Ourense Atletismo 16/01/2016 LA CORUÑA 40017

 04:15.00 AG 2021032 NERGA MARTINEZ, SARA ESP 7 At Vila de Cangas 16/01/2016 LA CORUÑA 299 41500

 04:17.48 AG 2017113 SANCHEZ FOURNIER, MARTA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal 16/01/2016 LA CORUÑA 402 41748

 04:34.67 AG 2014879 GOMEZ GARCIA, CELIA ESP 7 CA Millaraio 16/01/2016 LA CORUÑA 43467

AG 2020219 ABEL PAZ, LUCIA ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2022440 CALABRESI FERREYRA, SOFIA PAULA ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2014877 DIAZ OIZA, CAROLINA ESP 7 CA Millaraio

AG 2021640 FERNANDEZ MARGUSINO, JULIA ESP 7 Ourense Atletismo

AG 2021013 IGLESIAS SUAREZ, LARA ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2019857 MARTINEZ-SEYANES DOCAMPO, CAYETANA ESP 7 At. Femenino Celta

AG 2014980 RODRÍGUEZ FIGUEROA, PAULA ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2020670 RODRÍGUEZ GARCÍA, INÉS ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 2014671 SANCHEZ ALFONSO, LUCIA ESP 6 At. Femenino Celta

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,17 AG 769216 FERNANDEZ DE LA PRADILLA, NOA ESP 6 Club Atletismo Sada 19/03/2016 LA CORUÑA 553 100

 1,09 AG 769440 FIGUERAS FIDALGO, ANTIA ESP 6 CA Millaraio 17/01/2015 LA CORUÑA 109

 1,05 AG 768586 RIVAS ABILLEIRA, CARLA ESP 6 S.G. Pontevedra 05/03/2016 LA CORUÑA 105

 1,03 AG 767783 VIGO RIVAS, NATALIA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal 17/01/2015 LA CORUÑA 409 103

 0,95 AG 2021031 NERGA MARTINEZ, NOA ESP 7 At Vila de Cangas 05/03/2016 LA CORUÑA 300 95

AG 2022440 CALABRESI FERREYRA, SOFIA PAULA ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2017091 CARBALLO SANTOS, ALEJANDRA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal 70

AG 2020658 CUBELA PIÑEIRO, LAURA ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2020328 DIAZ CASTRO, ANDREA ESP 6 Ourense Atletismo

AG 2019556 FILGUEIRAS BARCENILLA, MARIA ESP 6 Club Atletismo Sada

1.000m FEM. PC_AF

Altura FEM. PC_AF



AG 2021055 FRAGA SOBREIRA, CARMEN ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2017243 FRANCO ACEA, CARMEN ESP 7 At. Femenino Celta

AG 2019857 MARTINEZ-SEYANES DOCAMPO, CAYETANA ESP 7 At. Femenino Celta

AG 2020319 MIGUEZ SEARA, SABELA ESP 6 Ourense Atletismo

AG 2014880 VIDAL RIVERA, IRENE ESP 7 CA Millaraio

AG 2020221 VOSBERG CASTRO, LISA ESP 6 Viguesa de atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,76 AG 2020319 MIGUEZ SEARA, SABELA ESP 6 Ourense Atletismo 04/01/2017 OURENSE 376 376

 3,53 AG 2020228 BLANCO MIGUELEZ, MANUELA ESP 6 Ourense Atletismo 04/01/2017 OURENSE 353 353

 3,35 AG 769216 FERNANDEZ DE LA PRADILLA, NOA ESP 6 Club Atletismo Sada 19/11/2016 FERROL 553 257

 3,16 AG 768475 AMOR CASTRO, SUSANA ESP 6 Club Atletismo Sada 19/11/2016 FERROL 550

 3,15 AG 2018174 PÉREZ LÓPEZ, MARINA ESP 7 S.G. Pontevedra 05/03/2016 LA CORUÑA 315

 3,07 AG 2021034 DACOSTA MAGDALENO, GEMA ESP 7 At Vila de Cangas 05/03/2016 LA CORUÑA 301 307

 3,02 AG 2017837 PRIETO GONZALEZ, ALEJANDRA ESP 7 At. Femenino Celta 05/03/2016 LA CORUÑA 302

 2,93 AG 2014668 IGLESIAS MOURIÑO, ANDREA ESP 7 Viguesa de atletismo 04/01/2017 OURENSE 293 293

 2,90 AG 2014669 GARCIA REY, OLALLA ESP 6 Viguesa de atletismo 04/01/2017 OURENSE 290 290

 2,62 AG 768586 RIVAS ABILLEIRA, CARLA ESP 6 S.G. Pontevedra 14/02/2015 LA CORUÑA 262

 2,41 AG 2014877 DIAZ OIZA, CAROLINA ESP 7 CA Millaraio 17/01/2015 LA CORUÑA 241

AG 2017093 CUPEIRO BOADO, NAIARA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal 71

AG 2021055 FRAGA SOBREIRA, CARMEN ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2014879 GOMEZ GARCIA, CELIA ESP 7 CA Millaraio

AG 2014664 GONZALEZ VAZQUEZ, VALERIA ESP 7 At. Femenino Celta

AG 2014118 MUÑOZ MUJICA, ARIANNA VICTORIA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal 57

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,94 AG 2020221 VOSBERG CASTRO, LISA ESP 6 Viguesa de atletismo 04/01/2017 OURENSE 694 694

 6,10 AG 2021034 DACOSTA MAGDALENO, GEMA ESP 7 At Vila de Cangas 16/01/2016 LA CORUÑA 301 610

 5,61 AG 769241 SANCHEZ MONDACA, SARA ESP 6 Club Atletismo Sada 19/11/2016 FERROL 554

Peso (2kg) FEM. PC_AF

Longitud FEM. PC_AF



 5,35 AG 2021031 NERGA MARTINEZ, NOA ESP 7 At Vila de Cangas 16/01/2016 LA CORUÑA 300 535

 5,26 AG 768476 BARDANCA TAC ON, MISGANECH ESP 6 Club Atletismo Sada 19/11/2016 FERROL 551

 5,07 AG 2014772 PEREIRA PERALBA, MEDHANIT ESP 7 S.G. Pontevedra 05/03/2016 LA CORUÑA 507

 4,78 AG 2020104 MORENO RUEDA, ISABELLA ESP 6 Ourense Atletismo 04/01/2017 OURENSE 478 478

 4,11 AG 2014876 CUESTA PEREIRO, PAULA ESP 7 CA Millaraio 04/01/2017 OURENSE 411 411

AG 2020004 GARCÍA REIJAS, ANTÍA ESP 7 At. Femenino Celta

AG 2019245 GÓMEZ BUGALLO, IRENE ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 2020106 MONTECELO CARBAL, UXUE ESP 7 Ourense Atletismo

AG 2020220 QUINTAS GUTIERREZ, EMMA ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2017103 RIVAS VIGO, PAULA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal 75

AG 2015919 RODILES LAGO, IRENE ESP 6 CA Millaraio

AG 2017399 SANTAMARIA ALONSO, MARTA ESP 6 At. Femenino Celta

AG 2014122 SERANTES MARTIN, GABRIELA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal 59

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2020219 ABEL PAZ, LUCIA ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 769122 BARBEITO PAPIN, AREA ESP 6 Club Atletismo Sada 552

AG 768880 BARREIRO LÓPEZ, ALICIA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal ORDEN 2 412

AG 2017676 BELLAS SOTO, PAULA ESP 7 Club Atletismo Sada 163

AG 2020660 DOVAL RODRÍGUEZ, MARÍA ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 2019556 FILGUEIRAS BARCENILLA, MARIA ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 2020919 GIL FERNANDEZ, LUCIA ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2016826 GRANELL TASCÓN, IRIA ESP 7 Club Atletismo Sada 162

AG 2014668 IGLESIAS MOURIÑO, ANDREA ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2021013 IGLESIAS SUAREZ, LARA ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2017111 LOPEZ BOUZA, NAIARA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal ORDEN 1 400

AG 2019544 LÓPEZ NAVARRO, UXÍA ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2014118 MUÑOZ MUJICA, ARIANNA VICTORIA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal ORDEN 4 57

AG 2020669 NIETO GARCÍA, NOELIA ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2021286 NUÑEZ NEIRA, SOFIA ESP 7 Viguesa de atletismo

4x1 vuelta_AF



AG 2021128 PEREZ RODRIGUEZ, ANDREA ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2020220 QUINTAS GUTIERREZ, EMMA ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2015577 RUBIDO ACUÑA, ALICIA ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 2020227 SALGADO RODRIGUEZ, KIARA ESP 6 Ourense Atletismo

AG 2014122 SERANTES MARTIN, GABRIELA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal ORDEN 3 59

AG 2021053 TABOADA CORTEGOSO, CRISTINA ESP 6 At Vila de Cangas


